
電話工事に伴う電話・FAX 不通のお知らせ 

 

お客様各位 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記の日程におきまして電話設備工事を実施するため 

電話及び FAX が一時的に不通となります。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、不通となる時間帯は 

WEB サイト【お問い合わせフォーム】よりご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

                                     敬具 

                 記 

 

【不通となる日時・時間帯】 

 2025 年 9 月 26 日（金）12：00 頃～17：30 頃まで 

【不通となる電話番号】 

 本社 

 TEL：0120-70-7215（フリーダイヤル） 

 TEL：03-3526-2750（代表電話） 

 FAX：03-3526-2751 

  

 東日本エリア 

 TEL：03-3253-6826  

 FAX：03-3251-1063 

 

 中日本エリア 

 TEL：052-412-9111 

 FAX：052-411-4063 

 

【不通となる日時・時間帯】 

 2025 年 9 月 30 日（火）12：00 頃～17：30 頃まで 

【不通となる電話番号】 

 西日本エリア 

 TEL：06-6643-2561 

 FAX：06-6643-7876 

 

※なお、作業の状況により、工事時間が前後する場合がございますので、予めご了承ください。 

 


